
 
Α  Π  Ο  Σ  Π  Α Σ  Μ  Α 

 
 Εκ του υπ’ αριθ. 17/3-4-2018  πρακτικού ΤΑΚΤΙΚΗΣ συνεδριάσεως της Οικονομικής  Επιτροπής του 

Δήμου Μεγαρέων 
 

Αριθμός Απόφασης:   128/2018 Ανάκληση πίστωσης ανεκτέλεστης δαπάνης που αφορά την 
«Προμήθεια σκυροδέματος για την επούλωση φθορών οδοστρω-

μάτων οδών» 

 
Στο Δημαρχιακό κατάστημα του Δήμου Μεγαρέων σήμερα  3-4-2018 ημέρα Μ.Τρίτη και ώρα 09:00  η 
Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Μεγαρέων συνήλθε σε ΤΑΚΤΙΚΗ συνεδρίαση κατόπιν της υπ’ αριθ. 
Πρωτ.: 7174/30-3-2018 εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου αυτής και Δημάρχου  Μεγαρέων κ. 
Γρηγορίου Σταμούλη  που επιδόθηκε με αποδεικτικό στους Δημοτικούς Συμβούλους σύμφωνα ,με τα 
άρθρα 72 και 75 του Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87/07-6-2010 τεύχος Α’)  

Διαπιστωθείσης νομίμου απαρτίας δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) Δ.Σ/λων ευρέθησαν παρόντες 
έξι (6) ήτοι: 

                   ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                 ΑΠΟΝΤΕΣ 

1 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΤΤΑΣ 

2 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΣΤΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΡΕΝΗΣ 

3 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ ΜΑΡΓΕΤΗΣ 

4 ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ  

5 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΡΩΣΗΣ  

6   

    
  Συνεχιζομένης της συνεδριάσεως και μετά από διαπίστωση της απαρτίας,  ο Πρόεδρος και Δή-
μαρχος Μεγαρέων κ. Σταμούλης Γρηγόριος, εισηγείται το 4ο  θέμα   της  ημερησίας Δ/ξεως περί του 
εν περιλήψει αντικειμένου και θέτει υπ’ όψη των μελών της Επιτροπής, την από 28-3-2018 εισήγηση 
της Δ/νσης Κ.Α.Π.Ε.Σ – Τμήμα Εξωτερικών Συνεργείων, στην οποία αναφέρει τα εξής: 
 
ΘΕΜΑ: ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΑΝΕΚΤΕΛΕΣΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΣΧΕΤ.:ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ’ ΑΡΙΘ. 22881/2017 ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ 
«Σας ενημερώνουμε πως πρέπει να αποφασίσετε για την ανάκληση της πίστωσης που αφορά το πα-
ραπάνω εγγραφό μας ποσού 4.947,60 € , της μελέτης «Προμήθεια σκυροδέματος για την επούλωση 
φθορών οδοστρωμάτων οδών», διότι η υπηρεσία προμηθειών δεν ολοκλήρωσε τις απαραίτητες ενέρ-
γεις που απιτούνται λόγω έλευσης του έτους 2017» 
Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω και συζήτησε & αντάλλαξε απόψεις 
Αφού είδε & τις Δ/ξεις των άρθρων 72 και 75 του Ν.3852/2010 ΦΕΚ 87 τ.Α/7-6-2010   
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΩΣ 
 
Α) Ανακαλεί την πίστωση που αφορά το ποσό των 4.947,60 € , της μελέτης με τίτλο «Προμήθεια σκυ-
ροδέματος για την επούλωση φθορών οδοστρωμάτων οδών», διότι η υπηρεσία προμηθειών δεν ολο-
κλήρωσε τις απαραίτητες ενέργεις που απαιτούνται λόγω έλευσης του έτους 2017», όπως αναφέρει 
στην ως άνω εισηγησή της η Δ/νση Κ.Α.Π.Ε.Σ – Τμήμα Εξωτερικών Συνεργείων 
 
Β) Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για τα περαιτέρω. 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΒ4ΛΩΚΠ-4ΡΕ



2 
 

 2 

 

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξ. αριθμό   128/2018 

 
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 
 

                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                       ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ   
ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  

ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΣΤΑΝΗ 

ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΡΩΣΗΣ 

  

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Μέγαρα 3-4-2018 

Ο Δήμαρχος Μεγαρέων 

 

 

Σταμούλης Ι. Γρηγόριος 

ΑΔΑ: ΩΒ4ΛΩΚΠ-4ΡΕ


		2018-04-11T09:14:02+0300
	Athens




